ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de 31/03/2008.

Dispensa o  CHEFE DO NÚCLEO DE PESQUISA EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS APLICADAS, órgão integrante da DIRETORIA EXECUTIVA DE GESTÃO DA PESQUISA E DA PÓS-GRADUAÇÃO (DEGPP) da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR.

O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,

Considerando a nomeação do Prof.º          Dr. Celso Hiroshi Iocohama como Coordenador do Curso de Mestrado em Direito, pelo presente

ATO EXECUTIVO

Art. 1º
Dispensa, o PROF. DR. CELSO HIROSHI IOCOHAMA do cargo de CHEFE DO NÚCLEO DE PESQUISA EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS APLICADAS, órgão integrante da  DIRETORIA EXECUTIVA DE GESTÃO DA PESQUISA E DA PÓS-GRADUAÇÃO (DEGPP) da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR.

Art. 2º Este Ato Executivo entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE
Umuarama, 31 de março de 2008.
DR. CANDIDO GARCIA

    REITOR